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EMPRESA

Agéncia 306-9
Conta

Més/ano referéncia

wass Acd] - CMPJ
Sa AL o B 1 08

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagao 17/02/2021
APLICACAQ
RESGATE

Aplicacao 17/02/2021
SALDO ATUAL

fiata
26/02/2021
05/03/2021

1210372021

22/03/2021
31/03/2021

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

26/02/2021
31/03/2021 3,201768162

0,1526
0,3604
1,7067

No més
No ano
Ultimos 12 meses

64466-8 IRMANDADE P S C M GUARAT
MARCO/2021

5.775.723/0001-86

Valor Valor IR Prej. Camnp.

300.114,28
45,00
45,00
45,00

300.000,00

300.000,00

396,02

300.114,28
45,00
300.045,00
281,74
0,00

0,00
281,74
396,02

3196886737

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOFV GQuantidade cotasﬂ :

93.877,043450
14,072304
14,072304
14,068483

93.753,363177

83.753,363177

123,686452

(53331511038383871
15/04/2021 11:26:31

: .‘Jélct:'.cota Saldo cotas
3197770541 93.862 971146

3,198638992 93.877,039629
3.189885549 123,686452

123,686452

Transacio efetuada com sucesso por: JE156578 MICHELLI DE OLIVEIRA HIACOVANTUONO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



3331509394645821
@ 15/04/2021 09:47:11
'

ErPRESA

S el

Cliente - Conta atual

Agéncia - 3069
Conta corrente 64466-8 IRMANDADE P S C M GUARAT
Periodo do extrato 03 /2021

Langamentos
it balencete DL movimento Ag.erigem  Lote Histérico - Documento Valor R§ Saldo
17/02/2021 0000 00000 Saldo Anterior 0,00C 000C
05/03/2021 0000 13113 Tarifa Pacote de Servigos 840.641.201.530.721 4500D
Cobranga referente 05/03/2021
05/03/2021 0000 00000 BB RF CP Empresa Agil 87 4500 C 000 C
11/03/2021 85864 12325 Deposito Online 88.641.232.500.014 4500C 4500C
8864-11-SOP-GUARATINGUETA
12/03/2021 0000 13049 BB RF CP Empresa Agil 1.200.087 45000 000C
22/03/2021 0306 99015 Transferéncia enviada 553.383.000.039.808  300.000,00 D
22/03 3383 39808-X TECNOLOGICA CO
22/03/2021 0000 00000 BB RF CP Empresa Agil 87 300.000,00C 000C
31/03/2021 0000 00000 SALDO 0.00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JE156578 MICHELLI DE OLIVEIRA HIACOVANTUONO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




